ככל ומעוניין המבקש לחדש את רישיונו, עליו לרצות את מלוא ענישתו בפרשה זו ופשוט לשלם את אגרת רשיונו (שכן אין
המדובר בפקיעה העולה על 10 שנים).

לפנים משורת הדין אקבע כי הפסילה בפרשה זו תימנה מיום מתן גזה"ד - 9.5.22,

אך בכל הקשור לבקשה לביטול גזר-הדין, בקשה זו נדחית.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ג, 22 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.